OFÍCIO OP. Nº. 013/2015 - JEP

Botucatu, 24 de fevereiro de 2015.
A Sua Senhoria o Senhor

André Luis Peres

Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais

Botucatu - SP

Assunto: limpeza de terreno
Senhor Secretário,

Solicito providências de Vossa Senhoria no sentido de efetuar a limpeza do terreno localizado na Rua Carlos Guadanini, esquina com a Rua Rodrigues César, devido ao mato alto e servindo de esconderijo para marginais se esconderem, tendo em vista que toda essa sujeira, favorece a proliferação de bichos e animais peçonhentos, oferecendo riscos à saúde e a segurança dos moradores da localidade.
Ciente de sua habitual atenção, agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Vereador JOÃO ELIAS
SD